
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

  

        

SPRENDIMAS 

 DöL SAVIVALDYBöS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO 

 
2007 m. gruodžio 20  d. Nr. T-411 

Pakruojis 
 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492) 22 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 22 
straipsnio 6 dalimi ir įgyvendindama Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 
valstyb÷s ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarką, patvirtintą Lietuvos 
Vyriausyb÷s 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250, ir atsižvelgdama į Pakruojo „Atžalyno“ 
gimnazijos prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nurašyti ir likviduoti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybei nuosavyb÷s 
teise priklausantį ir šiuo metu „Atžalyno“ gimnazijos patik÷jimo teise valdomą nekilnojamąjį 
turtą: 

1.1. asfalto taką (ilgalaikio turto apskaitos inventoriaus kortel÷s Nr. 11-0023, įsigijimo 
metai 1972, įsigijimo vert÷ 4 388,00 Lt, likutin÷ vert÷ 0,00 Lt); 

1.2. tinklinio aikštelę (ilgalaikio turto apskaitos inventoriaus kortel÷s Nr. 11-0022, 
įsigijimo metai 1972, įsigijimo vert÷ 3 882,00 Lt, likutin÷ vert÷ 0,00 Lt); 

1.3. gamtininkų namą (ilgalaikio turto apskaitos inventoriaus kortel÷s Nr. 10-1006, 
įsigijimo metai 1957, įsigijimo vert÷ 345,00 Lt, likutin÷ vert÷ 0,00 Lt). 

2. Paskirti „Atžalyno“ gimnazijos direktorių būti atsakingą už pirmame punkte nurodyto 
nekilnojamojo turto išardymą ir likvidavimą. 

 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 


